

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 77604714

Data publicarii	20.01.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.799,28 RON - 2.799,28 RON

Descriere: 1. MYYM 2X1 - 35 ML X 2.0800 LEI = 72.94 LEI ; 2. GW CUTIE APARENTA 1P IP40 GW27001 - 1 BUC X 6.0100 LEI = 6.01 LEI ; 3. GW INTRERUPATOR 1P 16A ALB GW20571 - 1 BUC X 6.9300 LEI = 6.93 LEI ; 4. ELEMATIC PINI TERM IZOL CU 1.5/NX10MM - 200 BUC X 0.0900 LEI = 18.49 LEI ; 5. MYYM 3X1.5 - 10 ML X 3.6100 LEI = 36.05 LEI ; 6. GW CUTIE APARENTA 1P IP40 GW27001 - 1 BUC X 6.0100 LEI = 6.01 LEI ; 7. GW INTRERUPATOR 1P 16A ALB GW20571 - 1 BUC X 6.9300 LEI = 6.93 LEI ; 8. PROIECTOR CU LED 20W SLIM UPTEC LR - 1 BUC X 27.7300 LEI = 27.73 LEI ; 9. ELEMATIC BANDA IZOLATOARE 25M - 1 BUC X 4.6200 LEI = 4.62 LEI ; 10. ELEMATIC DIBLU 6X30 T6 POLIAMIDA - 10 BUC X 0.0500 LEI = 0.50 LEI ; 11. HOLZSURUB 4X40 CS - 10 BUC X 0.050 LEI = 0.50 LEI ; 12. BEC VE E14 SFERIC LR SAMSUNG - 1 BUC X 6.4700 = 6.47 LEI ; 13. BEC SKY A60 10W E27 LR - 5 BUC X 5.5500 LEI = 27.73 LEI ; 14. SIG. AUT.EATON 1P+N 25A COD PLN4-C25/1N - 2 BUC X 27.7300 LEI = 55.46 LEI ; 15. BANDA IZOLATOARE 20M TESA NEGRU - 15 BUC X 5.5500 LEI = 83.19 LEI ; 16. TUB LED 600MM 9W LR VE SAMSUNG 900LM - 10 BUC X 11.0900 LEI = 110.92 LEI ; 17. TUB LED 1200MM 18W LR VE SAMSUNG - 20 BUC X 16.6400 LEI = 332.77 LEI ; 18. TUB NEON PH 18W POLAR - 20 BUC X 5.5500 LEI = 110.92 LEI ; 19. GW PRIZA SHUCKO 2P 16A GW20265 - 8 BUC X 12.4800 LEI = 99.83 LEI ; 20. PANASONIC KARRE INTRERUPATOR - 5 BUC X 10.1700 LEI = 50.84 LEI ; 21. PANASONIC KARRE COMUTATOR - 5 BUC X 12.0200 LEI = 60.08 LEI ; 22. BEC UPTEC LED A60 SMD E27 15W LR - 10 BUC X 9.2400 LEI = 92.44 LEI
